Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 
a. Cena bez DPH 20 900 000 Kč (slovy: dvacet mil ionu devět set tisíc korun českých) 
b. DPH 21 % ve výši 4 389 000 Kč (slovy: čtyři miliony tři sta osmdesát devět t isíc 

korun českých korun českých) 

c. Cena včetně DPH ve výši 25 289 000 Kč (slovy: dvacet pět milionu dvě stě osmdesát 
devět tisíc korun českých) 

(dále též „Cena za provedení díla") . 
5.2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plněn í svého 

závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady, které jsou 
uvedeny v podkladech předaných objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které